
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb I.CA, uzavřené dne 15. 3. 
2016 

 
 

uzavřený podle článku č. VIII, odst. č. 4 této smlouvy. 
 
 

Smluvní strany 

 
První certifikační autorita, a.s. 
se sídlem Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 7136 
 
IČ:    26439395 
DIČ:   CZ26439395 
zastoupená:  Ing. Petrem Budišem, Ph.D., předsedou představenstva a 

Ing. Romanem Kučerou, členem představenstva  
 
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:   XXXXX 
 
dále jen „I.CA“ 
 
         a 
 
ČR – Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
se sídlem Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 
IČ:   70844844 
zastoupený:  Ing. Milanem Kuklou, předsedou úřadu 
 
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:  XXXXX 
 
dále jen „Zákazník“ 
 
 
uzavírají v návaznosti na Smlouvu o poskytování služeb I.CA, uzavřené dne 15. 
3. 2016, konkrétně článku VII. smlouvy tento Dodatek č. 1. Článek VII. smlouvy 

se nahrazuje, celý článek VII. smlouvy pak nově zní:   
 

VII. 
Cenové a fakturační podmínky pro projekty ZÁKAZNÍKA 

1) Cena za vydání jednoho prvotního certifikátu TWINS na dobu platnosti 1 roku 
splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného 
certifikátu (TWINS) pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
                                           210,- Kč bez DPH 

 



2) Cena za vydání jednoho následného certifikátu TWINS splňujícího naplnění 
položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu (TWINS) s 
platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

                                      210,- Kč bez DPH 
 

3) Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého kvalifikovaného 
certifikátu na dobu platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické 
žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 210,- Kč bez DPH 
 
4) Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého kvalifikovaného 

certifikátu splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání 
kvalifikovaného certifikátu s platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 210,- Kč bez DPH 
 

5) Cena za vydání jednoho prvotního kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou 
pečeť na dobu platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické 
žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť pro 
ZÁKAZNÍKA činí: 

 530,- Kč bez DPH 
 

6) Cena za vydání jednoho následného kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronickou pečeť splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť s platností 1 rok pro 
ZÁKAZNÍKA činí: 

                                                530,- Kč bez DPH 
 

7) Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého komerčního certifikátu 
na dobu platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti 
o vydání komerčního certifikátu pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 170,- Kč bez DPH 
 

8) Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého komerčního certifikátu 
splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního 
certifikátu s platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 170,- Kč bez DPH 
 

9) Cena za vydání jednoho prvotního komerčního certifikátu pro server na dobu 
platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání 
komerčního certifikátu pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 570,- Kč bez DPH 
 

10) Cena za vydání jednoho následného komerčního certifikátu pro server 
splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního 
certifikátu s platností 1 rok pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 570,- Kč bez DPH 
 
11) Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého komerčního certifikátu 

pro elektronickou identifikaci splňujícího naplnění položek elektronické žádosti 
o vydání komerčního certifikátu pro elektronickou identifikaci s platností 1 rok 
pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 350,- Kč bez DPH 



12) Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého komerčního certifikátu 
pro elektronickou identifikaci splňujícího naplnění položek elektronické žádosti 
o vydání komerčního certifikátu pro elektronickou identifikaci s platností 1 rok 
pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 350,- Kč bez DPH 
 

13) Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého identitního TWINS (tj. 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis a komerčního certifikátu pro 
elektronickou identifikaci) splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o 
vydání identitního TWINS (tj. kvalifikovaného certifikátu pro elektronický 
podpis a komerčního certifikátu pro elektronickou identifikaci) s platností 1 rok 
pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 400,- Kč bez DPH 
 

14) Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého identitního TWINS (tj. 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis a komerčního certifikátu pro 
elektronickou identifikaci) splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o 
vydání identitního TWINS (tj. kvalifikovaného certifikátu pro elektronický 
podpis a komerčního certifikátu pro elektronickou identifikaci) s platností 1 rok 
pro ZÁKAZNÍKA činí: 

 400,- Kč bez DPH 
 

 
15) Cena za jednu čipovou kartu Giesecke & Devrient, typ STARCOS 3.7 (dále 

jen Starcos 3.7) činí: 
 325,- Kč bez DPH 

 
16) Cena za jednu čtečku čipových karet ACR39T-A5 nebo miniLector – S EVO 

činí: 
                                                325,- Kč bez DPH 
 
17) Cena za jednu čtečku čipových karet Ingenico Liteo činí: 
                                              400,- Kč bez DPH 
 

 
18) Cena za jeden výjezd pracoviště mobilní Registrační autority I.CA, určené 

pro vydávání kvalifikovaných certifikátů a komerčních certifikátů (výjezd se 
uskuteční pouze v případě požadavku a na základě objednávky ZÁKAZNÍKA) 
činí: 

4.000,- Kč bez DPH 
 
Mobilní registrační autorita během jednoho pracovního dne vydá maximálně 
20 certifikátů. Při výjezdu, během kterého je vydáno max. 10 certifikátů, je 
počítána ½ z ceny výjezdu. 

 
 

19) Vyúčtování ceny za vydání všech prvotních a všech následných TWINS, 
všech prvotních a všech následných kvalifikovaných a komerčních certifikátů 
podle této Smlouvy či uskutečněných výjezdů mobilní Registrační autority I.CA 
bude prováděno hromadně, vždy jednou měsíčně zpětně za poslední uplynulý 
kalendářní měsíc, v němž I.CA certifikáty vydala nebo uskutečnila výjezd 
pracoviště mobilní Registrační autority I.CA. 



20) Vyúčtování dodávky čipových karet Starcos 3.7 a vyúčtování dodávky čteček 
čipových karet bude provedeno návazně na jejich dodání, o to vždy po podpisu 
předávacího protokolu. 
 

21) I.CA je povinna vystavit řádný daňový doklad podle podmínek této Smlouvy 
do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který 
je účtována cena za vydání všech prvotních a za vydání všech následných 
TWINS, za vydání všech prvotních a za vydání všech následných 
kvalifikovaných a komerčních certifikátů, za uskutečněné výjezdy pracoviště 
mobilní Registrační autority I.CA a dodávku čteček čipových karet a čipových 
karet pro ZÁKAZNÍKA.  
 

22) ZÁKAZNÍK je povinen uhradit cenu za všechny vydané prvotní TWINS a 
certifikáty, za všechny vydané TWINS a následné certifikáty, výjezdy mobilní 
Registrační autority I.CA, čtečky čipových karet a čipové karty převodem 
na účet I.CA do 30 dnů, a to na základě daňového dokladu, vystaveného I.CA 
a odeslaného na adresu nebo emailovou adresu:  
 
Doručovací adresa: 
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12 
130 00 Praha 3 
 
Emailová adresa: 
podatelna@cuzzs.cz 
 
Daňový doklad musí mít náležitosti daňových a účetních dokladů, stanovených 
platnými právními předpisy. ZÁKAZNÍK je oprávněn daňový doklad, 
který nebude splňovat náležitosti podle platných právních předpisů a jehož 
věcný obsah nebude v souladu s počtem a druhem vydaných prvotních a 
následných TWINS, vydaných prvotních a následných kvalifikovaných 
certifikátů a komerčních certifikátů, počtem výjezdů pracoviště mobilní 
Registrační autority I.CA, čteček čipových karet a čipových karet, vrátit I.CA.  
 
I.CA je povinna nedostatky daňového dokladu odstranit a vystavit nový 
daňový doklad. Na základě vadně vystaveného daňového dokladu ve smyslu 
tohoto odstavce se ZÁKAZNÍK neocitá v prodlení. Doba splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení doplněného či opraveného, resp. nově 
vystaveného daňového dokladu. 
 

23) V případě prodlení ZÁKAZNÍKA s uhrazením daňového dokladu, vystaveného 
I.CA, je I.CA oprávněna účtovat ZÁKAZNÍKOVI úrok z prodlení, a to ve výši 
0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

24) Při nezaplacení ceny za vydané TWINS, certifikáty, výjezdy mobilní 
Registrační autority I.CA, čtečky čipových karet a čipové karty v době 
splatnosti si I.CA vyhrazuje právo nepřijímat od ZÁKAZNÍKA další žádosti na 
vydávání TWINS a certifikátů podle této smlouvy a nedodávat žádné výjezdy 
mobilní Registrační autority I.CA, čtečky čipových karet a čipové karty, a to do 
doby vyrovnání všech finančních závazků ze strany ZÁKAZNÍKA. 

 



Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze 
změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každé má povahu originálu. Pro každou smluvní stranu je určeno jedno 
vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že tento byl sepsán 
na základě jejich pravé svobodné vůle, a že souhlasí s celým jeho 
obsahem, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), (dále 
jen „zákon o registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného 
znění toto Dodatku v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
Uveřejnění tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí kupující. 

 

    V Praze dne                                   V Praze dne 
 
První certifikační autorita, a.s. ČR – Český úřad pro zkoušení zbraní a 

střeliva 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..                           ………………………………………… 
    Ing. Petr Budiš, Ph.D., MBA                                    Ing. Milan Kukla 
     předseda představenstva                                       předseda úřadu 
                
 
 
 
 
 
………………………………………………..                            
         Ing. Roman Kučera     
         člen představenstva        
 


	ČR – Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva
	První certifikační autorita, a.s. ČR – Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva

